
お客様・お取引様各位 

ブランド譲渡に関するお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

このたび当社は、2024 年 4 月 1 日付をもちまして、【Dr.Caviet（ドクターキャビエット）】

ブランドを株式会社 A. GLOBAL （エーローール））に譲渡することになりましたのでお知

らせ致します。ブランド譲渡に伴い、当社がこれまで提供していた Dr.Caviet the Zeus, 

BEAUTE de Coeur Body Gel, BEAUTE de Coeur Bust Essence, et Body は、株式会社 A. 

GLOBAL に移管され、引き続き皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。 

 

【重要なご案内】 

・2024 年 4 月 1 日以降の【Dr.Caviet】ブランド製品のご購入に関しましては、株式会社

A. GLOBAL を通じての取り扱いとなります。 

・すでにご愛用いただいている製品に関するアフターサービスや保証につきましても、株

式会社 A. GLOBAL が責任を持って対応させていただきます。 

・譲渡に伴い、お客様情報の取り扱いに関しては、厳格なプライルシーポリシーのもと、

適切な管理を継続いたします。 

 

最後になりましたが、これまでのご支援、誠にありがとうございました。今後とも 【Dr.Caviet】

を、株式会社 A. GLOBAL と共に、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。 

 

■譲渡先の概要 

・ブランド譲渡日：2024 年 4 月 1 日付 

・会社名：株式会社 A. GLOBAL 

・本社所在地：〒501-6238 岐阜県羽島市江吉良町江中 4 丁目 21 番地  

・代表取締役：金 松月 

・電話：058-325-9788 

・FAX：058-325-9789 

 

2024 年 3 月吉日 

株式会社クー）プージェクト  

代表取締役社長 茂藤雅彦 

電話：076₋246₋5111 FAX：076₋246₋5113 


